

869
D-4 Dnia: 29.I.1971 r.

df
Kronika sportowa

Największym wydarzeniem sportowym jutrzejszej soboty i niedzieli na terenie naszego województwa będą niewątpliwie dwa spotkania hokejowe o mistrzostwo I-szej ligi pomiędzy miejscowymi rywalami: bydgoską "Polonią" i toruńskim "Pomorzaninem". Tym razem oba mecze rozegrane zostaną na sztucznym lodowisku w Bydgoszczy. A więc derby Pomorza, które zawsze ściągają na stadion liczne rzesze entuzjastów tej najbardziej szybkiej gry sportowej.

Bezpośrednie spotkania dwóch naszych ligowych drużyn są zawsze tak atrakcyjne, że budzą wielkie zainteresowanie kibiców. I trzeba przyznać, że na derbach Pomorza, czy to będą rozegrane w Toruniu, czy w Bydgoszczy, publiczność jest zawsze skoncentrowana i pełna oczekiwań na emocje, gdy reprezentanci obu naszych największych ⁴⁴⁰⁷miast - Torunia i Bydgoszczy - znajdą się na lodowej tafli, a u wejścia do szatni ukazują się sędziowie zawodów.

Jesteśmy przekonani, że oba mecze hokejowe "Polonii" z "Pomorzaninem", mimo że toczyć się będą o tak cenne dla obu zespołów punkty, przeprowadzone zostaną w atmosferze na prawdę sportowej, że publiczność ~~sportowym~~, kulturalnym dopingiem zachęcać będzie swe drużyny do ambitnej i skutecznej walki.

Jak nas poinformował dziś kierownik biura BKS "Polonia" - pan Wacław Przybyliński, na derby hokejowe wybierają się liczne rzesze kibiców z Torunia, zapowiedziano przyjazd kilku wycieczek, entuzjastów tej dyscypliny sportu, która w Toruniu cieszy się wielką popularnością. A więc jutrzejsze i niedzielne spotkania staną się wydarzeniem dużego formatu. W ^{oba} dni początek zawodów o godzinie 18-tej. Pozostałe bilety wstępu nabywać można jeszcze ^{jutro} w sekretariacie BKS "Polonia", od godziny 8-mej do 16-tej.

x x x

Wojewódzki Komitet Kultury Fizycznej ogłosił listy zawodników zaliczonych w skład kadry narodowej na I-szy kwartał roku bieżącego. Z klubu sportowego "Budowlani" to zaszczytne wyróżnienie uzyskali: Danuta Gaska - 400 m., Zyta Nogalska - skok wzwyż oraz skoczkowie o tyczce: Paweł Iwiński, Romuald Murawski i Mariusz Reszel.

Z klubu sportowego "Olimpia" w Grudziądzu: Eleonora Dymart - rzut dyskiem oraz Bronisław Malimowski - bieg 5.000 m. A oto nazwiska reprezentantów WKS "Zawisza", którzy zaliczeni zostali do grupy kadrowej przez Polski Związek Gimnastyczny: Skowroński, Szajna, ^{Karol} Ciżmowski, Kokocha, Marek, Zasada, Kamiński i Ciżmowski. Waldemar.

x x x

Istniejący od 1932 roku w Bydgoszczy Klub Sportowy "Łączność" ma bogate osiągnięcia. Nieliczne wprawdzie sekcje pracują dobrze, a zawodnicy z każdym sezonem zdobywają lepsze wyniki. Klub sportowy "Łączność" rozwija swą działalność w sekcjach: kajakowej, wioślarskiej, łuczniczej, turystycznej oraz szachowej i ^{motorowodnej i gier sportowych} brydżowej. Poważne osiągnięcia notujemy w sekcji: łuczniczej i kajakowej, jak też turystycznej, której członkowie ^{stę} ~~osiągają wyniki i są dobrze notowani w imprezach turystycznych ogólnokrajowych.~~ Dzięki ofiarnej pracy działaczy klubu, na którego czele stoi prezes - dyrektor Władysław Michałowski, inż. oraz wiceprezesa: Zdzisław Malik, mgr Edmund Œwikliński i mgr Franciszek Jasiulewicz, ^{i Wierław Sekretar} zadania popularyzacji sportu wśród pracowników resortu łączności są z powodzeniem realizowane. Wypada też nadmienić, że funkcję sekretarza Klubu Sportowego "Łączność" pełni długoletni działacz sportowy - Stanisław Stenzel.

Bogate osiągnięcia i plany na dalszy okres będą przedmiotem obrad najbliższego zebrania sprawozdawczego, które odbędzie się

w dniu jutrzejszym w Wojewódzkim Klubie "Łączność" w Bydgoszczy,
ulica Jagiellońska 6. Początek zebrania o godzinie 16-tej.

x x x

I jeszcze informacja z terenu wiejskiego. We Wtelnie
w powiecie bydgoskim w siedzibie miejscowej Agronomówki powstał
ostatnio Klub Turystyczny pod nazwą "Wyczół". Skupia on 65-ciu
członków, którzy jako główne zadanie mają rozwój sportu
motorowego. Klub ma swoją salę i kawiarnię. Prezesem nowego
zespołu młodzieży wiejskiej jest Michał Chorzępa z pobliskiego
Gościeradza.

x x x